
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneě

Počet listů:

Přílohy:

1

OBJEDNÁVKA č. 23115003978

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Adresa: UPS Technology, spol. s r.o.
Za školou 648/3
617 00 Brno

IČO: 41605373 DIČ: CZ41605373

Číslo účtu:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Fakturv zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu
Množství

/MJ

Cena za
jednotku bez

DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme zdroje záložní UPS 4/ks 15 325,00 74 173,00

Typ - UPS PERSEI 3kVA/2,7kW

S.Č.: 38830/2023-551240

CELKEM s DPH 74173,00 Kč

Smluvní,fakturačnía platebnípodmínky
Smluvní strany sc řídi zákonem C.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znční.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Lázné Bohdanefi. 4
Přcdmét oblednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odbératcle zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu
C«a: smluvní cenaje sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny
zboží do místa plnční. Součásti smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plněni (poštovné, balné, apod.),

náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnční: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč. .. ... . .
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společné se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě obsluze,
skladovém', manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodaný v písemném vyhotoveni v

F^iTbkMnM podmínky: fakturace prebíhne po splnénf dodávky do 14 dnd boa možnosti zálohoví platby se SpUlMili Mljlnfl

dne doručeni odběratelL Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsáni fakturované částky- z učtu rezortu MO ve prospěch učtu dodavatele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů _ Dále musí faktura
obsahovat tyto údajt - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího utvani, údaj dodavatele o zápisu do

obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jmé evidence. Na
Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu. Vojenské zařizeni5512
Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč, nebo na e-mail haviicekv@army.cz. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude^Wratelcrn
vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nové doručená fakturabudem.tnovouSO denní Ihůta spjati. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnční shledány důvody k naplnění institutu ničem za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb o dam z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání Úp aty vždy postupovat zyl^tnun způsobem zajištěn
dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavatel. aphdmM
smlouvy snížena odaň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvemobrany na učet správce dané místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdržíúhradu za předmětsmlouvy ve výši částkyodpovídající základudaně a nebude nárokovat uhradu vevýši dané z přidanc

b *« „a ***. ^*0,

*-* <
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručováni.
Doba vytíženi reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni

reklamované vady činí smluvní pokuta 250,- Kč za každý započatý kalendářní den.



Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhrado
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v pnp
utvrzovaného závazku za každý započatý kalendářní den prodlení, nejv>
*áv*Tlm ncho do ^ániku objednávky, V případč odstoupení od objednav

zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zbozi.
idě prodleni s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty
še však 30% z celkové ceny zboží, a to až do úplného splněni
ky pro podstatné porušeni smluvních podminek dodavatel zaplatí

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni
jrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení

/ním řádem ČR.
pro podstatné porušení smluvních podminek z důvodu nedodrženi

zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dni.
uiní zúčastněnou stranou. V případě cqny vyšší než 50 000 Kč bez

odběrateli smluvní pokutu ve výši 10% hodnoty utvrzovaneno zavazku
vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury
S1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řidl pra'
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupenm
doby plněni o vicc jak 20 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu

SSEuveřejněni jét. .bÍ=M^ÍU^»*v %UteM «■ ^1

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín plnění: do 30 pracovních dnů od účinnosti

objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky do 3 prac. dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele:

Razítko a podpis:
Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:
Datum: 30.6.202

uvQtectinoiogy
UPS Technology, spot. 8
Železná 663/5,619 00 BRNO 9

fel ■ 643 420 298.9 Fax: 543 420 287
ffase jithh tHétgié


